

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/07/2025 Valor Total: R\$ 1.045,74 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - ORESTES ASSONI, 750/SALA 02		NF-e Nº: 18326 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515
- Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000
Fone / Fax: (54) 32429300

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

10 Entrada
1 Saída

Nº: 18326
Série: 5



Chave de acesso
4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0183 2610 0042 7607
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação
Saída para Transferência

Protocolo de Autorização de Uso
243.250.230.254.351 31/07/2025

Inscrição Estadual
0850002834

Inscrição Estadual do Subst. Tribut.
91.614.149/0001-16

CNPJ
91.614.149/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA (15889)

C.N.P.J. / C.P.F.
91.614.149/0015-11

Data de Emissão
31/07/2025

Endereço
ORESTES ASSONI, 750/SALA 02

Bairro / Distrito
CENTRO

CEP
99250000

Data de Entrada/Saída
31/07/2025

Município
Serafina Corrêa

Fone / Fax:
(54) 32429300

UF
RS

Inscrição Estadual
1350029561

Hora de Saída
16:30:37

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	1.045,74	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	1.045,74	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social
9 Sem Frete

Frete por Conta
12345678

Código ANTT
12345678

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J / C.P.F.

Endereço

Município

UF

Valor Total da Nota

Quantidade
1

Espécie

Marca

Número

Peso Líquido
9,943

Peso Bruto
19,470

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
14560858	VENTOSA DUPLA 70KG NOLL Ref.: 3850002	3926.90.90	051	5.152	UN	2	33,58	67,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15009543	SERROTE COM LAMINA DE 13 POL SEM CABO TRAMONTINA Ref.: 78382701	8202.10.00	160	5.409	UN	1	106,51	106,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01651858	OXI 3-D AGENTE DESOXIDANTE 1LTR (LIXA LIQUIDA) DIVERSOS Ref.: 1037	3814.00.90	051	5.152	UN	1	52,63	52,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00930069	SABRE 40CM ROLLOMATIC STIHL Ref.: 30030086813	8467.91.00	151	5.152	UN	1	102,84	102,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00023058	INDICACAO ADVERTENCIA PICTOGRAM FS C/5 STIHL Ref.: 00009677253	3919.10.90	060	5.409	UN	1	7,44	7,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14560574	MACARICO PORTATIL A GAS AUTOMATICO KALA Ref.: 869333	8468.10.00	151	5.152	UN	1	31,52	31,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14520431	LUVA NITRISENSI T.10 - XG KALIPSO Ref.: 021424	4015.19.00	151	5.152	UN	1	23,85	23,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14590223	BOCAL UNICO R/Q OXIMIG Ref.: ME610Q	8515.90.00	051	5.152	UN	2	22,36	44,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00011009	POLIA STIHL Ref.: 11231950400	8483.50.10	051	5.152	UN	2	10,53	21,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00930073	CORRENTE 3/8 PM 25 DENTES STIHL Ref.: 3/8 PICCO MINI	7315.12.90	060	5.409	UN	5	59,00	295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00930087	CORRENTE G3 27 DENTES NOVA STIHL Ref.: G.3 1.3MM	7315.12.90	060	5.409	UN	3	65,81	197,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01651852	DETERGENTE LIMPEZA POWER CITROS MULT FUNCIONAL 1LTR DIVERSOS Ref.: POWER	3817.00.10	051	5.152	UN	3	31,86	95,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

